
       

                                                                                Zarządzenie  nr 0050.87.2019
                                            Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska
                                                   z dnia 19 listopada 2019 r.
                                                                                        

zmieniające zarządzenie nr 0050.11.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie powołania zespołu projektowego 

ds. realizacji  projektu pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw:
kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:
                                          
    

§ 1. W § 1 ust. 1 zarządzenia nr 0050.11.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21
stycznia  2019  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  projektowego  ds.  realizacji   projektu  pn.
„Podniesienie  kompetencji  cyfrowych  mieszkańców  województw:  kujawsko-pomorskiego  i
łódzkiego” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Barbara Piórkowska – koordynator”
                                                          

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata
2014-2020


